
Päivän saarna 1.5. 2009 pe  

  

Tekstit 

 Haggai 2:9 

Tälle paikalle minä annan rauhan ja menestyksen, sanoo Herra Sebaot. 

Luukkaan evankeliumi 19: 45-46 

Jeesus meni temppeliin ja alkoi ajaa ulos niitä, jotka siellä kävivät kauppaa. Hän sanoi heille: " On kirjoitettu: 
Minun huoneeni on oleva rukouksen huone. ” 

  

Big Change tapahtui uuden aikakauden alkaessa. 

Repeytyvän kankaan ääni Jerusalemin pyhäkön 
Kaikkeinpyhimmän oviaukolla päätti temppeleiden ajan. 

Jumalan vastaanotolle pääsee nyt jokainen haluava suoraan ilman 
temppelin uhrimenoja. Jeesuksen uhri ristillä teki ne tarpeettomiksi.  

Jeesuksen kuolinhetkellä maa järisi, kalliot halkesivat ja temppelin 
esirippu repesi kahtia ylhäältä alas asti. 

Jokainen Jeesuksen ristinuhriin turvautuva pääsee Jumalan 
valtaistuimen luo suoraan, eikä tulijan tarvitse pelätä rangaistusta. Hän 
tulee nyt Isänsä luo, joka on ostanut tulijan vapaaksi synnin 
rangaistuksesta Poikansa Jeesuksen verellä. 

Jumalan temppeli on paikka jossa Jumala asuu. Nyt hän asuu 
jokaisessa Jeesukseen turvautuvassa ihmisessä. Jokainen uskova on 
nyt Jumalan Pyhän Hengen temppeli. 

Me olemme nyt rukouksen huoneita ja meille Jumala antaa rauhan ja menestyksen.  

Meidän ei tule kiintyä väärällä tavalla kuolleisiin rakennuksiin. 

Ennemminkin meidän tehtävämme on viedä Jumalan temppeli sinne missä on Jumalaa kaipaavia ja etsiviä 
ihmisiä ja kertoa heille rakastavasta Jumalasta, Jeesuksesta ja hänen Isästään, joka on meidänkin oikea 
Isämme. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 2.5. 2009 la  

Tekstit 

 Jeremia 17:13 

Kaikki, jotka hylkäävät sinut, saavat onnettoman lopun, jotka luopuvat sinusta, häviävät kuin tomuun 
kirjoitetut nimet. Sillä he ovat hylänneet Herran, elävän veden lähteen. 

Heprealaiskirje 3: 12 

Varokaa siis, veljet, ettei kukaan teistä ole sydämessään paha ja epäuskoinen ja näin luovu elävästä 
Jumalasta. 

 Kuka muistaa pikajuoksijan kenkiä?  

Ilman niitä 100 m aika olisi paljon huonompi. Kuka muistaa ajanottajaa ja kellontekijää? 

Ilman sekuntikelloa ja sen käyttäjää ei voitaisi verrata voittoaikaa muitten 100 m erien 
aikoihin. Olisi mahdoton tietää kuka itse asiassa olisi maailmanennätyksen todellinen 
haltija. Tiedettäisiin vain juoksuerien voittajien nimet.  

Kuka muistaa ennätyksen tehneen valmentajaa? Entä voittajaa vauvana äitinsä kannattelemana?  

Tällä pienellä esimerkillä tahdon sanoa ettei kukaan ihminen selviydy elämästä eikä yllä siinä saavutuksiin 
ilman ulkopuolista apua ja tukea. 

Pidämme helposti niin monia asioita itsestäänselvyytenä, vaikka ne eivät sitä ole. Jos aurinko taivaalla 
sammuisi, lakkaisi kaikki elämä maan päällä hetkessä. Mikä saa auringon luomaan loistettaan vuodesta 
toiseen ja miten se on saanut alkunsa? Entä elämä ja sen monimuotoisuuden synty Telluksen pinnalla? 

Onko meidän siis kiittäminen aurinkoa elämästämme? Joissain ihmisten keksimissä uskomuksissa niin on 
tehtykin kun ei ole tiedetty paremmasta. Tiedetäänkö nyt paremmin? Lieneekö käynyt niin että ihminen 
pyrkii nyt antamaan kunnian elämän synnystä sokealle sattumalle.  

Kuuleville korville ja ymmärtäville sydämille elävä Jumala kuiskaa: ” Kaikki, jotka hylkäävät sinut, saavat 
onnettoman lopun, jotka luopuvat sinusta, häviävät kuin tomuun kirjoitetut nimet. Sillä he ovat hylänneet 
Herran, elävän veden lähteen. ” 

Jumalan kuiskaus on maanjäristystä voimakkaampi. Sen tuntevat olemuksessaan kaikki, mutta silti on niitä 
jotka pitävät sitä sattuman tuottamana mielikuvana tai pelkkänä kuolleena äänenä ja värähtelynä ilman 
sisältöä. Heidän sydämensä on paatunut. 

Silti heistä on enemmän toivoa kuin niistä jotka sanovat tuntevansa Jumalan, mutta sanoissaan ja teoissaan 
osoittavat hylänneensä hänet. 

Elävä Raamatun Jumala kehottaa jokaista häneen turvautuvaa pitämään kiinni uskostaan ja hoitamaan 
suhdettaan häneen, niin ettei se pääse väljähtymään ja kuolemaan. 

Siksi yhteys seurakuntaan ja toisiin uskoviin on tärkeä, samoin jokapäiväinen rukous ja Sanan tutkiminen. 
Pidetään kiinni Jeesuksesta, uskon alkajasta ja täyttäjästä, turvallisin mielin, pelkäämättä. 

Rakas Jeesus, kiitos että saamme levätä sinun varassasi, tulla eteesi aamun koittaessa ja kiittää sinua illan 
hämärtyessä. Sinä olet Jumalamme ja sinä pidät huolen omistasi ja kutsut laumaasi kaikkia kadonneita ja 
paatuneita. Jeesus, herätä heidät ja anna heidänkin löytää sinut. Aamen. 



 

Päivän saarna 3.5. 2009 su  

  

Tekstit 

Psalmi 25:3 

Ei kukaan, joka luottaa sinuun, jää vaille apuasi. Vain luopiot joutuvat häpeään. 

2. Korinttolaiskirje 3:4 

Tällaisen luottamuksen Jumalaan on Kristus saanut meissä aikaan. 

 

 

                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                Pyhän Hengen vertauskuva 
Uuden maailman äänet synnyttävät uusien äänien kaikuja. 
Ihminen on kuin tyhjä astia, joka täyttyy siitä mitä hän saa ympäristöltään. Se kaikki 
on täältä ihmisten maailmasta lähtöisin. 
 
Sinä joka etsit toivoa ja lohdutusta itsestäsi tai sinua ympäröivästä maailmasta sitä 
löytämättä, rukoile Jeesusta, Jumalan Poikaa. Hän kuulee sinua ja saa aikaan sinussa 
elävän luottamuksen Jumalaan, joka on kaiken Luoja.  
 
Se ei ole lähtöisin ihmisistä eikä sitä voi ostaa. Se annetaan sinulle lahjaksi taivaasta. 
Et ole enää yksin. Sinun kanssasi kulkee Jumala, joka opettaa sinulle koko ajan uutta 
Pyhä Henkensä kautta. Hän tekee Raamatun, Jumalan sanan eläväksi ja lohduttaa 
sinua myös yhteydellä toisiin Jeesuksen kohdanneisiin. 
 
Huomaat mitä kaikkea hyvää Jeesus on saanut sinussa aikaan. 
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Tekstit 
Jesaja 40:10 
Itse Herra tulee suuressa voimassaan, hän hallitsee vahvalla kädellään. 
Kolossalaiskirje 3:4 
Kun Kristus, teidän elämänne, ilmestyy, silloin tekin ilmestytte hänen kanssaan kirkkaudessa. 
 
 
 
 
  
Kuka olisi arvannut 1970-luvulla että itäinen 
naapurimaamme kokee lähitulevaisuudessa järisyttävän 
muutoksen ja vaihtaa nimensäkin toiseksi? 
 
 Kuka olisi arvannut 1990-luvun laman hellitettyä että 
uusi, entistä pahempi, ja tällä kertaa koko maailmaa 
koskeva lama koetaan jo 13 vuoden kuluttua? 
 
 Meillä ihmisillä on lyhyt muisti ja ymmärrys.  
 
Tarvitsemme että meille muistutetaan yhä uudestaan 
samoista asioista.  
 
Jumala muistuttaa meitä sanassaan ja sitä lukevan seurakuntansa kautta yhä uudestaan siitä että hän hänen 
Poikansa Jeesus Kristus on tulossa takaisin.  
 
Jumala toteaa että hänen Poikansa saapuminen tapahtuu äkkiarvaamatta, silmänräpäyksessä, silloin kun sitä 
osataan vähiten odottaa. Se tulee yllättäen kuin lama tai jättiläisvaltakunnan luhistuminen. 
 
Meissä, jotka odotamme innoissamme Jeesuksen, Vapahtajamme ja ystävämme takaisintuloa, muistutus 
hänen saapumisestaan herättää toivoa ja iloa.  
 
Jos sen sijaan kauhistut tai paheksut mielessäsi ajatusta siitä että Jumala ottaa yht ’ äkkiä hallintavallan 
maan päällä, olet vielä vanhan, katoavan maailman ajatusten vallassa. 
 
Pyydä Jeesusta vapauttamaan itsesi niistä ja liittämään sinut joukkoon, joka odottaa turvallisin mielin uuden 
maailman ilmestymistä Jeesuksen ja hänen enkeliensä saapuessa maan päälle.  
 
Jumala lupaa sinulle ja meille kaikille omilleen: 
” Kun Kristus, teidän elämänne, ilmestyy, silloin tekin ilmestytte hänen kanssaan kirkkaudessa.”  
  
Päivän saarnojen tekstit seuraavat kirjan Päivän Tunnussana jaotusta.  
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Tekstit 

Psalmi 148:3,5 

Ylistäkää häntä, aurinko ja kuu, ylistäkää häntä, kirkkaat tähdet! Ylistäkööt nämä kaikki Herran nimeä, sillä 
hän on ne käskyllään luonut. 

 Ilmestyskirja 4:11 

Herra, meidän Jumalamme! Sinä olet arvollinen saamaan ylistyksen, kunnian ja vallan, sillä sinä olet luonut 
kaiken. 

  

Taivas on täynnä Jumalan kiitosta ja ylistystä. Ylistyksen 
mielenlaatua voi opetella jo täällä.  

Tie siihen kulkee levon ja luottamuksen löytämisen kautta.  

Jeesus on meidän rauhamme. 

Ylistys alkaa kaiken jättämisestä Jeesuksen käsiin ja löytää sävelensä 
tämän luottamuksen virrasta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Päivän saarna 6.5. 2009 ke 
 
 
Tekstit 
1.Kuningastenkirja 8:56 
Yksikään hänen lupauksistaan, jotka hänen palvelijansa Mooses välitti kansalle, ei ole jäänyt 
täyttymättä.  
 
Roomalaiskirje 9: 15-16 
Hän sanoo Moosekselle: "Minä armahdan kenet tahdon ja osoitan laupeutta kenelle tahdon." 
Ratkaisevaa ei siis ole, mitä ihminen tahtoo tai ehtii, vaan se että Jumala armahtaa. 

Ansioton rakkaus meidän osaksemme, kuuluu armon vanha 
määritelmä rippikoulussa. 
 
Onko se armoa vauvaa kohtaan, että äitinsä vaihtaa hänelle  puhtaan 
vaipan pepun peitteeksi? Entä onko armoa että äidillä on terve lapsi ja 
että hän itse on terve ja kykenee huolehtimaan lapsestaan? 
 
Mitä lapsi ja äiti ovat voineet antaa Jumalalle vastinneeksi elämästään? 
Ansioton rakkaus taivaasta on varjellut heidän elämänsä joka sekunti, 
mutta ihmisten maailmassa on totuttu itsestäänselvyyksiin. Ajatellaan 
että elämä vain on, ja että sen saa kaapata itselleen miten parhaiten taitaa. 
Sitten kehuskellaan saavutuksillaan ja jopa sillä mitä ihminen itse on. 
 
Oikeasti Jumalan ei tarvitsisi pitää maailmaa yllä sekuntiakaan meitä miellyttääkseen. Hän on 
täysin meistä riippumaton. Mutta koska hän on se joka hän on, laupias, uskollinen, vanhurskas, 
totuudellinen ja pyhä Jumala, hän ei voi olla huolehtimatta meistä, oman itsensä tähden.  
 
Hän on pyhä rakkaus ja hän välittää meistä aidosti. Se ei anna kuitenkaan meille lupaa elvistellä 
hänen edessään ja väittää että olemme saaneet kaiken hyvän elämässämme aikaan itse ja että 
tulemme mainiosti toimeen ilman häntä ja hänen huolenpitoaan. 
 
Se että Jumala tahtoo ottaa puutteellisen ihmisen omaksi lapsekseen ja antaa hänelle synnit anteeksi, 
on yksin armoa, täysin ansaitsematonta rakkautta meitä kohtaan. 
 
Jumalan armon ulkopuolella on lopulta pelkkää pimeyttä, hammastenkiristystä ja kuolemaa. 
Sen sijaan Jumalan armon sisäpuolella on lopulta pelkää onnea, iloa, laupeutta, uskollista rakkautta 
ja ikuista elämää. 
 
Rakas Jeesus, anna meidän ymmärtää kuinka kallis ja syvä ja suuri ja elämälle välttämätön sinun 
armosi on, nyt aina ja iankaikkisesti. Aamen. 
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Tekstit 

Hesekiel 18:27 

Jos jumalaton kääntyy jumalattomuudestaan ja tekee niin kuin oikein ja hyvin on, hän pelastaa elämänsä. 

Luukas 19:8 

Sakkeus sanoi : "Herra, näin minä teen: puolet omaisuudestani annan köyhille, ja keneltä olen liikaa 
kiskonut, sille maksan nelinkertaisesti takaisin." 

 

  

akkeus oli tosissaan. Tuo rikas mies luopui suurimmasta osasta omaisuuttaan 
tultuaan sinun seuraajaksesi. Hänellä oli nyt suurempi aarre kuin suurelta osin 
vääryydellä kartutettu omaisuus. 

Herra, kiitos Sakkeuksen esimerkistä. Minä ymmärrän siitä selvästi että sinä voit 
muuttaa ihmisen sydämen ja elämäntavan. Sinä voit tehdä varkaasta rehellisen, 
laiskasta ahkeran ja kierosta suoran ja rehdin. 

Herra, anna pelastavan ja uudistavan voimasi vaikuttaa täyteydessään 
meidänkin kaupungissamme ja maassamme. Anna meille itse kullekin uusi toivo, 
uusi alku ja uusi rohkeus julistaa sinun sanasi ydintä seurakunnassasi. 

Aamen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 8.5. 2009 pe  

  

Tekstit 

Psalmi 96:3 

Julistakaa hänen kunniaansa, ilmoittakaa hänen ihmetekojaan kaikille kansoille. 

Roomalaiskirje 1:16 

Minä en häpeä evankeliumia, sillä se on Jumalan voima ja se tuo pelastuksen kaikille, jotka sen uskovat. 

  

Herra, mitä minä häpeän, sinuako? Todistusta sinustako? Enkö tunne 
sinua kyllin hyvin ollakseni sinua häpeämättä outojen ihmisten seurassa? 

Merkitsevätkö he ja heidän mielipiteensä minulle enemmän kuin sinä ja se 
mitä olen sinulta saanut? 

Herra, niinkö heikko olen? Vahvista sinä siis minua että kestän häpeämättä ja 
punastumatta vaikka joku arvostelisi tai pilkkaisi minua pitäessäni esillä 
evankeliumia Pojastasi. 

Herra, anna minulle oikeat sanat itse kutakin varten, ja johdata minut heidän 
luokseen, joiden sydän on avoin sinua kohtaan. 

Anna minulle viisautta esittää sanoma Pojastasi niin johdonmukaisesti ja vakuuttavasti että vastaanväittäjien 
suut loksahtavat kiinni.  

Varusta minut myös pyhällä rakkaudellasi niin että jaksan ja etten mielessäni ala tuomita heitä jotka kenties 
vastustelevat ja keksivät verukkeita.  

Herra, anna minulle voimasi niin että pelastavan evankeliumisi kertominen ei väsytä minua ja etten kyllästy 
sen esillä pitämiseen.  

Anna minulle uudistumisen ja tuoreuden armo kun kerron sanoman Jeesuksesta Kristuksesta, niin että 
sanani saavat erilaiset kuulijat kiinnostumaan evankeliumistasi.  

Herra, anna minun itsenikin tulla joka päivä sinun ravitsemaksesi, niin etten sisäisesti kuihdu. Varjele minut 
tulemasta kyyniseksi ja happamaksi. 

Herra, täytä minunkin sieluni joka päivä tuoreella tuntemisellasi ja voimallasi Pyhässä Hengessä. Aamen. 
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Tekstit 

2. Mooseksen kirja 15:13 

Sinä johdatit hyvyydessäsi kansaa, jonka olit vapauttanut. 

Luukas 6:36 

Olkaa valmiit armahtamaan, niin kuin teidän Isännekin armahtaa. 

  

Mistä syntyvät kostonhimoiset, katkerat ja kitkeryyttä tihkuvat 
ajatukset ja asenteet? 

Miten niistä pääsee eroon? Tarvitseeko niistä edes pyrkiä irti jos ne ovat 
ymmärrettäviä ja tuntuvat oikeutetuilta? 

Kuitenkin kiukku ja tympeys ihmissuhteissa kuluttavat ja rikkovat niitä. 
Rauhaa ei synny viallisten ihmisten välille kuin väkivalloin tai katumisen ja 
anteeksiantamisen kautta. 

Väkivalloin aikaansaatu rauha on pinnallista. Se ei kestä. Kuka sitten 
haluaa antaa sydämestään anteeksi ja kuka pyytää anteeksi tekemiään 
vääryyksiä ja lausumiaan pilkallisia ja loukkaavia sanoja?  

Vain Kristus voi ottaa ihmissydämessä kytevän ikuisen vihan ja kostonhimon pois. Sittenkin siitä on taipumus 
jäädä jokin juuri jäljelle ja se pyrkii kasvuun. 

Siksi meidän Jeesuksen seuraajien on palattava jatkuvasti Kristuksen rakkauteen, jossa meidän syntimme 
pestään pois. Hänen totuutensa valossa tajuamme että viha ja kostonhimo on heitettävä kokonaan pois ja 
jätettävä koko elämä Jeesuksen kannateltavaksi. 

Kristitty on kuin puun lehti tai ilmassa liitävä höyhen, jota tuuli, Pyhän Hengen tuuli saa kuljettaa vapaasti 
tahtomiaan teitä ja reittejä. Kun oma elämä ja sen kulku ja ratkaisut on jätetty kokonaan Kristuksen varaan, 
on omavoimaisuus ja siitä kumpuava jatkuva tempoilu ja uhittelu jäänyt myös pois. 

Tilalle on tullut vapaus ja lepo. Täydellisestä luottamuksesta Vapahtajaan Jeesukseen Kristukseen kumpuaa 
ilo ja riemu ja uusi elämisen ja tekemisen voima. 
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Tekstit 

2.Mooseksen kirja 34:9 

Mooses sanoi: "Jos siis edelleenkin tahdot osoittaa minulle armoasi, Herra, niin kulje meidän mukanamme. ” 

Luukkaan evankeliumi 24:29 

Opetuslapset estivät häntä lähtemästä ja sanoivat: "Jää meidän luoksemme. Päivä on jo kääntymässä 
iltaan." 

  

  

Äitienpäivänä saamme muistaa omaa äitiämme ja 
kiittää häntä isiemme uskon välittämisestä omaan 
sydämeemme ja elämäämme.  

Äidit huolehtivat siitä että heidän lapsensa kastetaan 
Jeesuksen omiksi. He pyytävät Jeesusta kulkemaan 
lapsen kanssa koko elämän ajan. 
Äidit opettavat lapselleen iltarukouksen ja muitakin 
rukouksia ja kertovat heille Jeesuksesta, hyvästä 
Paimenesta. Äitejämme saamme myös kiittää heidän 
esirukouksistaan puolestamme halki vuosikymmenten.  
Ilman äitiemme ja isoäitiemme uskoa ja heidän huolehtimistaan sen välittämisestä tuleville polville ei Suomi 
olisi kristitty maa. Äidit ovat meidän hengellisen elämämme emoja. 
 Rakas Jeesus, siunaa äitejämme. Ilahduta heitä. Ota pois heiltä heidän murheensa ja anna joka päivä rauha 
ja ilo sydämeen. Aamen.  
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Tekstit 

  

Psalmi 100:2 

Palvelkaa häntä iloiten, tulkaa hänen eteensä riemuiten. 

Roomalaiskirje 12: 11-12 

Palvelkaa Herraa. Toivokaa ja iloitkaa, ahdingossa olkaa kestäviä, rukoilkaa hellittämättä. 

  

Kun kiinnität koko huomiosi Herraan, sinä saat unohtaa kaikki 
huolet.  

Herra itse, sinun Jumalasi huolehtii kaikesta, myös talousasioistasi 
ja  ihmissuhteistasi. 

Kun jätät kaiken Herran käsiin, et ole riippuvainen muitten 
katsantokannoista tai mielipiteistä.  

Saat alkaa päiväsi iloisena ja turvallisin mielin. Herra on kanssasi ja 
ohjaa askeleesi ja vaikuttaa sinussa tahtomisen ja tekemisen. 
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Tekstit 

 3. Mooseksen kirja 19:34 

Rakastakaa muukalaisia niin kuin itseänne. 

 1. Tessalonikalaiskirje 3: 12 

Lisätköön Herra runsain määrin teidän rakkauttanne toisianne ja kaikkia ihmisiä kohtaan. 

  

Että voisi rakastaa, on oltava eväät rakastamiseen. 

Pelko, epäluulo, itsekkyys, sydämen kovuus tai heikkous - 
siinä joitain syitä rakkaudettomuuteen. 

Pelkoon saattaa sisältyä epäluuloa ja tietoisuutta omien 
hartioiden heikkoudesta rakkauden osoittamiseen, tai 
monia muita esteitä lähimmäisen kohtaamiselle ja 
hänestä huolehtimiselle. 

Että voisi rakastaa, on ensin itse saatava osakseen 
rakkautta.  

Jeesus on rakkauden lähde. Uudessa Testamentissa 
Jumalan rakkaudelle on oma sanansa, agape. Siitä on nyt kysymys. Kun Jeesus saa rakastaa meitä niin että 
se tuntuu luissa ja ytimissä, me vapaudumme rakastamaan.  

Tie Jeesuksen rakkaudelle sydämeemme ja elämäämme avautuu avuttomuudesta käsin. Emme voi muuta 
kuin sanoa Jeesukselle:  ” Herra auta ja armahda minua! En osaa rakastaa enkä ole varma haluaisinkokaan. 
Herra, anna sinä minulle halu rakastaa lähimmäisiäni ja tee siitä totta! ” 

Jeesus tietää avuttomuutemme ja ohjaa meidätkin huomaamaan sen. Avuttomuutemme tunnustamisesta 
lähtee liikkeelle Jeesuksen hyvä hoito, lääkintä ja kasvatus meissä.  

Mitä enemmän Jeesus saa hoitaa ja parantaa sisimpäämme, sitä lujemmiksi tulemme ja sitä enemmän 
voimme luottaa siihen että koko elämämme ja kaikki mitä siihen kuuluu, on Jeesuksen ja taivaan Isän 
hyvissä käsissä. Huoli omasta itsestämme haihtuu vähitellen ja alamme katsella huomaamattamme ulospäin, 
kohti toisia.  

Jeesuksen vapauttamana hänen rakkautensa ilmenee meissä ja meidän kauttamme yhä selvemmin ja 
monimuotoisemmin.  Se ei ole meille kuitenkaan saavutus tai onnistunut suoritus, josta keräisimme pisteitä. 

Olemme vapaita siitäkin. 
 
 
 
 



 

Päivän saarna 13.5. 2009 ke  

Tekstit 

Psalmi 119: 172 

Laulakoon suuni sinun lupauksistasi, sillä käskysi ovat hyvät ja oikeat. 

1. Tessalonikalaiskirje 2:13 

Lakkaamatta me kiitämme Jumalaa siitäkin, että kun julistimme teille Jumalan sanaa, te ette ottaneet sitä 
vastaan ihmisten sanana vaan sinä mitä se todella on, Jumalan sanana, joka myös vaikuttaa teissä 
uskovissa. 

Raamatussa me kuulemme Jumalan puhuvan 
sisimmällemme, kun otamme sen sanan vastaan Jumalan sanana, 
jota se todella on. Se myös vaikuttaa jokaisessa Jeesukseen 
uskovassa. 

Tällä hetkellä on voimissaan suuntaus joka kyseenalaistaa Jumalan 
sanan. Se vaikuttaa kirkkomme sisällä ja saa aikaa paljon vahinkoa. 
Esimerkkinä tästä mainittakoon avioliiton vähättely, juopottelusta 
vaikeneminen ja Jumalan luomistyön vähättely kun sanotaan että 
mies -ja naisparit ovat hyväksyttäviä. Niin ei Jumala opeta 
kummassakaan testamentissa, ei Vanhassa eikä Uudessa. 

On käynnissä kristinuskon epäkristillistäminen, jossa tutut termit 
saavat uuden sisällön. Sanaa synti ei juuri mainita, Isä meidän rukous 
pitäisi kirjoittaa muotoon äiti meidän, pyhä ei tarkoitakaan enää 
Jumalan pyhyyttä tai Jeesuksen lahjoittamaa pyhyyttä, vaan sanotaan 
että ihminen on pyhä koska hän on ihminen.  

Luetteloa voisi jatkaa pitkään, mutta se olisi turhaa, sillä lopulta on 
niin että Jumala ja hänen sanansa koettelevat jokaisen ihmisen, riippumatta meidän itserakkaista ja 
uhmakkaista mielipiteistämme ja vaatimuksistamme häntä kohtaan. Jumalan sanan vääntämisestä syntisen 
ja petollisen ihmismielen mukaiseksi tulee kerran loppu.  

On kuitenkin suunnattoman surullista, että kirkon sisällä ollaan sammuttamassa Sanan majakkaa, joka on 
tähän saakka saanut näyttää tietä Jumalan valtakuntaan. Jeesus pelastaa syntisen, mutta ollaan menossa 
kohti käsitystä, että kaikki kelpaa ilman Jeesuksen veren puhdistusta. Sellainen käsitys jättää ihmisen 
pelastuksen ulkopuolelle.  

Kuitenkin se joka nyt suostuu elävän Raamatun Jumalan puhuteltavaksi hänen iankaikkisen ja 
muuttumattoman sanansa kautta, on viisas, sillä hän löytää ristiinnaulitun ja ylösnousseen Jeesuksen 
Kristuksen, joka antaa synnit anteeksi ja vapauttaa syytöksistä, tuomiosta, hylkäämisestä ja iankaikkisesta 
kadotuksesta. 

Miksi vääntää Jumalan sanaa syntisten mielihalujensa peitteeksi, kun sen sijaan Jeesuksen armoon ja 
totuuteen suostumalla löytää todellisen vapauden ja elämän? 

Rakas Jeesus, anna meidän ymmärtää miten tärkeä sinun muuttumaton sanasi Raamatussa on. Vaikka 
emme siitä kaikkea ymmärräkään, niin anna meille armosi, ettemme ala ylenkatsoa sitä vaan suotumme 
nöyryydessä sinun opetettavaksesi. 



  
Päivän saarna 14.5. 2009 to  

 Tekstit 

 Jesaja 5:20 

Voi niitä, jotka sanovat pahaa hyväksi ja hyvää pahaksi! Pimeyden he kääntävät valoksi ja valon pimeydeksi. 

 1.Pietarin kirje 4:5 

He joutuvat tekemään tilin hänelle, joka on valmiina tuomitsemaan elävät ja kuolleet. 

 

Vanhustenhuolto kärsii resurssipulasta ja samaan aikaan suomalaisten 
on edullisempaa elää työttömyyskorvauksilla kuin käydä töissä. Moni vanhus 
kituu heikkokuntoisena ja yksinäisenä asunnossaan.  

Olkiluotoon ollaan rakentamassa maailman suurinta ydinvoimalaa, jonka 
turvallisuus näyttää olevan kyseenalainen.  

Pieni somalityttö tönäistiin Suomessa junasta tahallaan. Tönäisijänä oli 
suomalainen mies. 

Mies ampuu tonttinsa vieressä kunnallisteknisiä töitä tekevät työmiehet. Syynä se että ampujan mielestä 
oltiin tultu laittomasti hänen hallitsemalleen maa-alueelle. 

Suomalaiset koululaiset uhkaavat toisia koululaisia kouluampumisella ja muulla väkivallalla.  

Eräs suomalainen valtiollinen yritys tuotti viime vuonna voittoa 2,5 mrd euroa ja sanoo silti tänä vuonna irti 
yli 1000 työntekijäänsä.  

Mikä on oikein ja mikä on väärin missäkin tapauksessa; selvää ja epäselvää?  

Raamatussa Jumala sanoo viisaudesta : ” Herran pelko on viisauden alku, Pyhän tunteminen on 
ymmärryksen perusta. ” Snl.9:10. 

Jumalan määritelmä viisaudesta saattaa kuulostaa ensin vanhanaikaiselta, kahlitsevalta ja jopa uhkaavalta. 
Samoin  se, että Raamatun mukaan jokainen joutuu kerran tekemään Jumalalle tilin elämästään tekoineen ja 
laiminlyönteineen. 

Kuitenkin tekojamme ja laiminlyöntejämme tarkasteltaessa näyttää siltä että Herran terve kunnioittaminen ja 
pelko on terveeksi tekevä asia. 

Tarvitsemme pyhän tajua ja terveen tietoisuuden vastuullisuudestamme Korkeimman edessä kyetäksemme 
ihmisarvoiseen elämään. jossa jokaista kunnioitetaan käytännön teoissa ja valinnoissa yhtäläisesti hänen 
taustastaan, iästään ja asemastaan riippumatta. 

On myös totta että seisomme kerran jokainen Jumalan edessä vastaamassa siitä miten käytimme täällä 
aikamme.  

Elimmekö itsellemme vai nöyrryimmekö Jumalan eteen löytääksemme hänen ja hänen armonsa tuntemisen 
kautta elämäämme uuden suunnan. 



 
Päivän saarna 15.5. 2009 pe  

  

Tekstit 

Hoosea 14:10 

Herran tiet ovat oikeat. Vanhurskaat kulkevat niitä, mutta väärintekijät kaatuvat.  

1. Tessalonikalaiskirje 4:1 

Te olette oppineet meiltä, miten teidän on elettävä ollaksenne Jumalalle mieleen, ja niinhän te elättekin. 
Mutta Herran Jeesuksen nimessä pyydämme ja kehotamme teitä pyrkimään yhä parempaan. 

  

Se joka tahtoo pyytää Jeesukselta ja taivaan Isältä viisautta 
omien asioidensa järkevään ja vanhurskaaseen hoitoon, saa taivaasta 
tätä viisautta yllin kyllin. 

Sellainen kunnan johto edusmiehineen, joka tahtoo sydämestään palvella 
kuntaa ja sen kaikkia asukkaita ja pyytää siihen työhön neuvoja ja 
viisautta Jumalalta, saa häneltä avun. 

Jumalan apu ja siunaus kääntää kaiken parhain päin.  

Sellainen valtion johto eduskuntineen ja hallituksineen, joka nöyrtyy 
oman viisautensa ylistämisen sijaan tunnustamaan avuttomuutensa 
suurten kysymysten edessä ja pyytää apua ja viisautta ja voimia kriisin 
ratkaisemiseen Raamatun Jumalalta ja hänen Pojaltaan Jeesukselta 
Kristukselta, saa taivaasta kaikkeen avun ja viisauden. 

Siksi kaikkien seurakuntien, yksityisten kristittyjen ja koko kirkkomme 
tehtävä on edelleenkin rukoilla kansan hallitusmiehille ja kaikelle 
vallankäyttäjille maassamme Jumalalta viisautta ja voimia tehtäväänsä.  

Niin on tehty satojen vuosien ajan, ja rukous esivallan puolesta on edelleenkin aina yhtä ajankohtainen. 

Jumala muistuttaa meitä sanassaan, ettei vääryydellä, ahneus, kiittämättömyys ja siveettömyys mukaan 
luettuna, ole koskaan siunausta. Väärintekijät tulevat kaatumaan ennemmin tai myöhemmin.  

Sen sijaan niillä, jotka sydämestään turvautuvat Jeesukseen ja hänen armoonsa ja haluavat elää 
vanhurskasta ja pyhää elämää Jeesuksen armon varassa, on iloa ja leipää vaikeinakin aikoina. He tietävät 
että Jumalan tunteminen ja hänen seuraamisensa on elämän tärkein asia. Kaikki muu annetaan taivaasta 
sen ohella. 

Rakas Jeesus, anna meidän muistaa ja ymmärtää miten mielelläsi sinä haluat auttaa meitä. Anna meille 
nöyrä sydän suostua sinun opetettavaksesi ja ammentaa kaikkeen elämäämme viisautta ja voimia sinulta, 
joka autat ja tuet meitä syyttämättä ja soimaamatta. Aamen. 


